令和 2 年 5 月吉日

北加積小学校

PTA 会員各位

北加積小学校 PTA

会長 金川 洋隆

令和 2 年度 北加積小学校 PTA 総会の書面承認について

日頃より PTA の活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、今年度の総会については書面審議とさせていただきまして、皆様には令和２年４

月 30 日必着にて「北加積小学校 PTA 総会 審査承認書・委任状」をご提出いただきまし

た。

つきましては、5 月 1 日に下記の通り結果を確認し、総会成立とさせていただきました

のでご報告いたします。皆様のご協力に感謝申し上げます。

記

１．令和 2 年度 PTA 総会審議結果

世帯数１３９世帯の内、過半数以上の賛成と委任状の提出がありましたので、すべて

の議案について可決されました。

２．賛否の結果

第 1 号議案 令和元年度会務報告について       賛成 ９７   反対 ０

第 2 号議案 令和元年度会計決算報告         賛成 ９７   反対 ０

第 3 号議案 令和 2 年度新規役員の承認について    賛成 ９７   反対 ０

第 4 号議案 令和 2 年度活動方針 事業計画案について 賛成 ９７   反対 ０

第 5 号議案 令和 2 年度予算案について        賛成 ９７   反対 ０

3.  令和 2 年度 PTA 総会の議案における採決を会長に委任    １２票

4. 質疑などについて

  ・特記事項なし

以上